皖教秘〔2022〕231 号

安徽省教育厅关工委转发教育部关工委关于

开展全国教育系统关工委参与社区教育创新

案例推介活动的通知

各市、省直管市（县）教育局关工委，各普通高等学校、省属中

专学校关工委：

现将《教育部关工委关于开展全国教育系统关工委参与社区

教育创新案例推介活动的通知》（教关委函〔2022〕3 号）转发

给你们，请按照要求做好申报工作。

教育部关工委考虑到近期疫情多发对工作的影响，将申报时

间向后顺延一个月，请各地各校在 6 月 15 日前将材料报送至省教

育厅关工委邮箱：ahsjytggw@ahedu.gov.cn

联系人：省教育厅关工委秘书处 姚成秀（ 0551-62831870，

13305603068）

安徽省教育厅

2022 年 5 月 17 日

（此件主动公开）